
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/499/2023 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie 
Gminy Lisia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. , poz. 40) i art. 7 ust. 3 i art. 20b ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.  poz. 70) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc 
na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia mapy pomocy regionalnej na 
lata 2022-2027 (Dz. U. z 2021 r., poz. 2422) - Rada  Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nowo wybudowane budynki, lub ich części, nowo 
wybudowane budowle lub ich części stanowiące inwestycję początkową w rozumieniu 
§3 pkt 10 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień 
z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc 
inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową 
i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc 
na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387), zwanego 
dalej Rozporządzeniem, związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, zlokalizowane na terenie Gminy 
Lisia Góra. 

2. Zwolnienie z podatku od nieruchomości, o którym mowa w ust. 1, przysługuje na warunkach 
określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów wymienionym w ust. 1 oraz zgodnie z postanowieniami 
niniejszej uchwały. 

3. Za nowo wybudowane budynki i budowle uważa się takie, których budowa została rozpoczęta po dniu 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

4. Budynek podlegający rozbudowie lub nadbudowie  można zakwalifikować jako inwestycję początkową 
wyłącznie w przypadku konieczności uzyskania przez inwestora pozwolenia na budowę. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust.1, dotyczy przedmiotów opodatkowania, stanowiących 
inwestycję początkową i przysługuje na okres: 

1) 1 roku, jeżeli wartość kosztów kwalifikowanych inwestycji początkowej wyniosła, co najmniej pięćset 
tysięcy złotych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1961



2) 2 lat, jeżeli wartość kosztów kwalifikowanych inwestycji początkowej wyniosła, co najmniej jeden milion 
złotych; 

3) 5 lat, jeżeli wartość kosztów kwalifikowanych inwestycji początkowej wyniosła, co najmniej dwa miliony 
złotych, a nie przekraczających 15 milionów złotych. 

§ 3. 1. Do kosztów kwalifikowanych, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia, zalicza się cenę 
nabycia albo koszt wytworzenia rzeczowych aktywów trwałych w tym budowli i budynków w rozumieniu 
przepisów prawa budowlanego oraz ich wyposażenia związanego z prowadzeniem działalności gospodarczej 
w szczególności: 

a) maszyn i urządzeń, w tym systemów i sieci teleinformatycznych, 

b) środków transportu, 

c) narzędzi, przyrządów i aparatury, 

d) wyposażenia technicznego do prac biurowych, 

e) urządzeń infrastruktury technicznej wymienionych w art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), 

f) infrastruktury telekomunikacyjnej w rozumieniu art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo 
telekomunikacyjne (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1648 z późn. zm.); 

2. Cenę nabycia i koszt wytworzenia środków trwałych ustala się zgodnie z przepisami o rachunkowości. 

§ 4. 1. Przedsiębiorca zamierzający skorzystać ze zwolnienia z podatku od nieruchomości określonego w § 
1 ust. 1 uchwały, zobowiązany jest do zgłoszenia takiego zamiaru w formie pisemnej, w terminie do dnia 
31.12.2023 r., do godziny 12:00, na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, dołączając 
wymienione w nim dokumenty. 

2. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 uchwały, przedsiębiorca winien dokonać przed rozpoczęciem 
inwestycji. 

3. Za rozpoczęcie inwestycji uważa się podjęcie czynności, o których mowa w § 3 pkt 3 lit. a) 
Rozporządzenia. 

4. Warunkiem dopuszczalności udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej jest wniesienie przez 
beneficjenta pomocy wkładu finansowego w wysokości co najmniej 25% kosztów kwalifikowanych, 
pochodzących ze środków własnych lub zewnętrznych źródeł finansowania, z wyłączeniem publicznych 
środków finansowych, a także utrzymanie inwestycji w danym regionie przez okres co najmniej 5 lat, a w 
przypadku MŚP co najmniej 3 lat, od daty zakończenia jej realizacji; wymiana w tym okresie przestarzałych 
lub zepsutych instalacji lub sprzętu jest możliwa, pod warunkiem że działalność gospodarcza zostanie 
utrzymana na danym obszarze przez minimalny okres. 

§ 5. 1. Ustala się, że zwolnienie z podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały 
przysługuje od dnia powstania obowiązku podatkowego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.). 

2. Zwolnienie o którym w § 1 ust. 1 uchwały przysługuje przy spełnieniu łącznie następujących warunków: 

1) rozpoczęcia inwestycji początkowej w terminie do 12 miesięcy, liczonego od dnia dokonana zgłoszenia, 
o którym mowa w § 4 niniejszej uchwały; 

2) zakończenia inwestycji początkowej w okresie nieprzekraczającym 3 lat, liczonym od dnia rozpoczęcia 
inwestycji początkowej. 

3. W przypadku, gdy przekroczenie maksymalnej dopuszczalnej intensywności pomocy nastąpi przed 
upływem okresu zwolnienia przewidzianego w uchwale, zwolnienie przysługuje do końca miesiąca 
poprzedzającego miesiąc, w którym to przekroczenie nastąpiło. 

4. Zwolnienie od podatku od nieruchomości, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały następuje na podstawie 
złożonej deklaracji lub korekty deklaracji na podatek od nieruchomości wraz z załącznikami zawierającymi 
dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości bądź informacji lub korekty informacji 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych wraz z załącznikami zawierającymi dane o zwolnieniach 
podatkowych w podatku od nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1961



§ 6. Po zakończeniu inwestycji, najpóźniej przed upływem dnia poprzedzającego dzień, od którego zaczyna 
obowiązywać zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie niniejszej uchwały, przedsiębiorca 
zobowiązuje się do dostarczenia Wójtowi Gminy Lisia Góra: 

1) dokumentu potwierdzającego zakończenie realizacji inwestycji początkowej, tj. ostatecznej decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie obiektu otrzymanej z Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego, lub 
dokumentu potwierdzającego przyjęcie przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego zgłoszenia 
zakończenia budowy, jeżeli organ ten w terminie 14 dni nie zgłosi sprzeciwu w drodze decyzji; 

2) oświadczenia o zakończeniu inwestycji – na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) oświadczenia o poniesionych przez przedsiębiorcę kosztach inwestycji, w tym kwalifikujących się do 
objęcia pomocą publiczną na podstawie uchwały oraz o udziale własnym, o którym mowa w § 
12 ust. 1 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r., - na druku stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) informacje, o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc 
de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. Nr 53 poz. 312, Nr 254 poz. 1704, z 2016 r. poz. 238, 
z 2020 r. poz. 1338), w ramach formularza, którego wzór stanowi załącznik do tego rozporządzenia; 

5) oświadczenie przedsiębiorcy w przedmiocie nieznajdowania się w trudnej sytuacji, na podstawie wzoru 
stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) oświadczenia o braku negatywnych przesłanek do udzielenia pomocy publicznej – na druku stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Podmiot korzystający ze zwolnienia jest zobowiązany powiadomić pisemnie Wójta Gminy Lisia 
Góra o utracie prawa do zwolnienia, lub zmianie mającej wpływ na wielkość udzielonej pomocy, najpóźniej 
w terminie do 14 dni od daty powstania okoliczności, powodujących taką utratę lub zmianę na druku 
stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Jeżeli przekroczenie maksymalnej dopuszczalnej intensywności pomocy nastąpiło, w związku ze 
zwolnieniem od podatku od nieruchomości w trybie niniejszej uchwały, kwota udzielonej pomocy ponad 
dopuszczalną intensywność podlega zwrotowi. 

3. W przypadku utraty prawa do zwolnienia, podmiot korzystający ze zwolnienia jest zobowiązany do 
złożenia w terminie ustawowym korekty deklaracji na podatek od nieruchomości lub korekty informacji 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych oraz do zapłaty należnego podatku wraz 

z odsetkami, jeżeli są należne, za cały okres przez jaki nienależnie korzystał ze zwolnienia. 

4. Przedsiębiorca traci prawo do zwolnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 uchwały, w następujących 
przypadkach: 

1) naruszenia przez podmiot warunków określonych niniejszą uchwałą; 

2) podania nieprawdziwych danych lub niezaktualizowania danych w zakresie złożonego zgłoszenia oraz 
innych informacji mających wpływ na prawo do zwolnienia, przedłożonych Wójtowi Gminy Lisia Góra; 

3) gdy inwestycja początkowa nie zostanie utrzymana przez okres co najmniej 5 lat, a w przypadku MŚP, co 
najmniej 3 lat od daty zakończenia jej realizacji; 

4) zbycia (w tym także wniesienie aportu) nieruchomości korzystającej ze zwolnienia w oparciu o w/w 

     
     
     

uchwalę, gdyż na nabywcę nie przenosi się prawa dotychczasowego przedsiębiorcy do korzystania ze 
zwolnienia; 

5) nie wniesienia przez beneficjenta pomocy wkładu finansowego w wysokości co najmniej 25% kosztów 
kwalifikowanych, pochodzących ze środków własnych lub zewnętrznych źródeł finansowania, 
z wyłączeniem publicznych środków finansowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1961



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała obowiązuje do dnia 31.12.2023 r., z tym że prawa do zwolnienia nabyte w czasie 
obowiązywania uchwały, trwają przez okres w niej przewidziany. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1961



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/499/2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 2 marca 2023 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA ZAMIARU KORZYSTANIA Z REGIONALNEJ POMOCY 
INWESTYCYJNEJ W FORMIE ZWOLNIENIA Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Niniejszym zgłaszam zamiar korzystania z regionalnej pomocy inwestycyjnej w formie zwolnienia 
z podatku od nieruchomości na warunkach określonych uchwałą Nr ……………………………... Rady 
Gminy Lisia Góra z dnia ...........-…….….-…….…. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
w ramach udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Gminy Lisia Góra. Informacje 
szczegółowe dotyczące planowanej inwestycji zamieszczone są poniżej. 

I. DANE PODMIOTU 

1. Nazwa (firma) / imię, nazwisko podmiotu: ………………………………………………………. 

2. Pełny adres siedziby / adres miejsca zamieszkania podmiotu: ………………………………...... 

3. Adres do korespondencji: ………………………………………………………………………… 

4. Dane osoby upoważnionej do kontaktów z tut. organem podatkowym w zakresie informacji związanych 
z niniejszym zgłoszeniem (imię i nazwisko, kontakt telefoniczny) : ………………….. 

………………………………………………………………………………………………………. 

5. Identyfikator podatkowy NIP:……………………………………………………………………. 

6. REGON:…………………………………………………………………………………………. 

7. Klasa rodzaju działalności PKD – zgodnie z rozporządzaniem Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. 
w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD), (Dz. U. Nr 251, poz. 1885 

z późn. zm.):……………………………………………………………………………………….. 

8. Wielkość podmiotu, zgodnie z załącznikiem I do rozporządzenia Komisji (UE) Nr 651/2014 

z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym 
w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014 s. 1, L 156 z 20.06.2017 s. 1, L 
215 z 07.07.2020 s. 3) – należy zaznaczyć właściwą pozycję znakiem „X” : 

☐ mały przedsiębiorca, ☐ średni przedsiębiorca, ☐ inny przedsiębiorca 

9. Forma prawna podmiotu – należy zaznaczyć właściwą pozycję znakiem „X” : 

☐ przedsiębiorstwo państwowe, 

☐ jednoosobowa spółka Skarbu Państwa, 

☐ jednoosobowa spółka jednostki samorządu terytorialnego, w rozumieniu przepisów 

o gospodarce komunalnej, 

☐ spółka akcyjna albo spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w stosunku do których Skarb Państwa, 
jednostka samorządu terytorialnego, przedsiębiorstwo państwowe lub jednoosobowa spółka Skarbu Państwa 
są podmiotami, które posiadają uprawnienia takie jak przedsiębiorcy dominujący w rozumieniu przepisów 
o ochronie konkurencji i konsumentów, 

☐ jednostka sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych , 

☐ beneficjent nie należący do wyżej określonych kategorii (należy podać formę prawną podmiotu): 
………………………………………………………………………………………… 

10. Siedmiocyfrowy identyfikator gminy, w której podmiot ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, zgodnie 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad prowadzenia, 
stosowania i udostępniania krajowego rejestru urzędowego podziału terytorialnego kraju oraz związanych 
z tym obowiązków organów administracji rządowej 

i jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 157, poz. 1031 z późn. zm.): ……………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1961



II. DANE DOTYCZĄCE INWESTYCJI 

1. Rodzaj inwestycji początkowej w rozumieniu definicji zawartej w § 3 pkt 10 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 
i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc 
na rzecz portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387): 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

2. Opis projektu: 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

3. Lokalizacja projektu: (dane geodezyjne nieruchomości, na której realizowana będzie inwestycja 
początkowa: adres, obręb, numer działki, powierzchnia gruntu, nr księgi wieczystej ) ……………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

4. Wykaz kosztów projektu (planowana wysokość kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, jakie 
przedsiębiorca zamierza ponieść, o których mowa w § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 
i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc a rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc 
na rzecz portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387): 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1961



………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

5. Harmonogram realizacji nowej inwestycji z uwzględnieniem planowanego rozpoczęcia inwestycji i jej 
zakończenia: 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………….. 

III. DEKLARACJE PRZEDSIĘBIORCY 

1. W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 12 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 
i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc 
na rzecz portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387): 

-  zobowiązuję się do pokrycia co najmniej 25 % kosztów kwalifikowanych ze środków własnych lub 
zewnętrznych źródeł finansowania, z wyłączeniem publicznych środków finansowych.  

2. W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 12 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 
i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc 
na rzecz portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387): 

-  zobowiązuję się do utrzymania inwestycji w Gminie Lisia Góra przez co najmniej 5 lat,  

a w przypadku MŚP co najmniej 3 lat od daty zakończenia jej realizacji. 

3. W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 12 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 9 stycznia 2015 r. w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz 
podatku od środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę 
i zachowanie dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę 
rekreacyjną oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc 
na rzecz portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387): 

-  zobowiązuję się do utrzymania nowo utworzonych miejsc pracy związanych z inwestycją początkową 
przez co najmniej 5 lat, a w przypadku MŚP co najmniej 3 lat od dnia pierwszego obsadzenia 
stanowiska. 

4. Niniejszym zobowiązuję się do informowania tutejszego organu podatkowego o wszelkich zdarzeniach, 
które mogą mieć wpływ na możliwość korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości (w szczególności 
o nie zakończeniu inwestycji początkowej w terminie) oraz do dostarczania wyjaśnień i dokumentów na 
każdym etapie korzystania ze zwolnienia z podatku od nieruchomości (na wezwanie organu). 

5. Oświadczam, że nieposiadania zaległości z tytułu podatków i opłat lokalnych, podatku rolnego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1961



i leśnego, dla których organem podatkowym jest Wójt Gminy Lisia Góra oraz zaległości w stosunku do 
Gminy Lisia Góra, w dniu dokonania zgłoszenia zamiaru skorzystania z pomocy oraz w okresie 6 miesięcy 
poprzedzającym złożenie zgłoszenia; 

......................................... ............................................................................................................ 
(miejscowość, data)          (podpis podmiotu lub osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu) 

IV. ZAŁĄCZNIKI DO ZGŁOSZENIA 

– należy zaznaczyć właściwą pozycję znakiem „X” 

☐ informacji, o których mowa w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 
2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 53, poz. 312, z późn. zm.); 

☐ inne dokumenty (należy wskazać jakie) 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

V. Oświadczenie  o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie i zbieranie moich danych osobowych zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celach podatkowych. 

   ......................................... ............................................................................................................ 
(miejscowość, data)          (podpis podmiotu lub osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1961



    KLAUZULA  INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 informujemy, iż: 
1.  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest WÓJT GMINY LISIA GÓRA z siedzibą w Lisiej Górze 
przy ul. 1 Maja 7, 33-140 Lisia Góra, tel. 14-67-84-678. 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się 
z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych pod adresem e-mail:     iod@lisiagora.pl  
3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących na Administratorze. 
4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów 
archiwalnych. 
5.  Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 
6.  Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane 
osobowe w imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, a także – w przypadkach przewidzianych prawem – prawo do usunięcia danych i prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia, tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 
2, 00-193 Warszawa. 

8. Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 
Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, 
o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1961

mailto:iod@lisiagora.pl


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/499/2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 2 marca 2023 r. 

...................................................................... 

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

....................................................................... 

(adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy ) 

OŚWIADCZENIE 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 6 pkt 2 uchwały Rady Gminy Lisia Góra 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej 
na terenie Gminy Lisia Góra 

-  oświadczam, że w dniu ........................................ (dzień-miesiąc-rok) została zakończona inwestycja 
początkowa, o której mowa w § 2 pkt …....... uchwały Rady Gminy Lisia Góra nr...................  

.................................................                  ............................................................................... 

(data)                                            (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1961



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/499/2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 2 marca 2023 r. 

...................................................................... 

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

....................................................................... 

(adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy ) 

OŚWIADCZENIE 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 6 pkt 3 uchwały Rady Gminy Lisia Góra 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej 
na terenie Gminy Lisia Góra. 

Oświadczam, że wartość inwestycji, o której mowa w § 2 pkt ...... uchwały wynosi łącznie 
…………………………….............................. zł. 

Koszty kwalifikujące się do objęcia pomocą publiczną wynoszą łącznie 
……………………………………………………… zł, (w załączeniu wyszczególnienie poszczególnych 
grup kosztów, o których mowa w § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 stycznia 2015 r w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od 
środków transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie 
dziedzictwa kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną 
oraz pomoc na infrastrukturę lokalną pomoc na rzecz regionalnych portów lotniczych oraz pomoc na rzecz 
portów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1387). 

Udział własny w kosztach kwalifikowanych wynosi …………………………………………., co stanowi 
…………… % kosztów kwalifikowanych. 

Kwota wskazana w oświadczeniu dotyczy kosztów inwestycyjnych poniesionych po dniu złożenia 
zamiaru korzystania z pomocy publicznej. 

Do oświadczenia załączam zestawienie faktur lub innych dokumentów księgowych. 

.................................................                                .................................................................. 

(data)                                          (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1961



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/499/2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 2 marca 2023 r. 

...................................................................... 

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

....................................................................... 

(adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy ) 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że ................................................................................................................ nie jest 
przedsiębiorstwem znajdującym się w trudnej sytuacji w rozumieniu art. 2 pkt 18 rozporządzenia Komisji 
(UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 
wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 
z 26.06.2014 str. 1, L 156 z 20.06.2017 str. 1, L 215 z 07.07.2020 str. 3). 

............................................                      ............................................................................... 

(data)                                      (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1961



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/499/2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 2 marca 2023 r. 

...................................................................... 

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

....................................................................... 

(adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy ) 

OŚWIADCZENIE 

O BRAKU NEGATYWNYCH PRZESŁANEK DO UDZIELENIA POMOCY PUBLICZNEJ 

 Oświadczam, że ................................................................................................................................ 
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................(Nazwa (firma) / 
imię, nazwisko oraz pełny adres siedziby / adres miejsca zamieszkania podmiotu ubiegającego się o pomoc) 
nie spełnia przesłanek, o których mowa w art. 1 ust. 2-5 i art. 13 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 651/2014 
z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym 
w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014, str. 1, L 156 z 20.06.2017 str. 1, 
L 215 z 07.07.2020 str. 3). 

...............................................                      ............................................................................... 

(data)                                       (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1961



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/499/2023 
Rady Gminy Lisia Góra 
z dnia 2 marca 2023 r. 

...................................................................... 

(imię i nazwisko / nazwa przedsiębiorcy) 

....................................................................... 

(adres zamieszkania / siedziba przedsiębiorcy ) 

ZAWIADOMIENIE 

O  UTRACIE PRAWA DO ZWOLNIENIA 

ZMIANIE MAJĄCEJ WPŁYW NA WIELKOŚĆ UDZIELONEJ POMOCY 

(zaznaczyć właściwe)  

w wyniku obowiązku wynikającego z § 7 uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 
w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej na terenie Gminy Lisia Góra, zawiadamiam, że 
z dniem........................ utraciłem prawo do zwolnienia/nastąpiła zmiana mająca wpływ na wielkość 
udzielonej pomocy, w związku z wystąpieniem następujących okoliczności: 

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................. 

Jednocześnie informuję, iż dokonam dobrowolnie zwrotu nienależnie otrzymanej pomocy 

...............................................                               ........................................................................ 

(data)                                   (podpis przedsiębiorcy lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1961


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-10T12:43:30+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




